

「参加案内」について修正・更新箇所

7/23の朝に参加案内を掲示し、9/8の最終版までに下記の点を修正・更新しておりますので、ご報告致します。

第25回 廃棄物資源循環学会研究発表会

幹事長 奥田 哲士(広島大学)

記

<7/23 夕方差替>

◎「開催行事一覧」の「International Hybrid Session」の記載日程の誤植を修正

誤:「16日(火)」→正「15日(月・祝)」

誤:「15日(月・祝)」→正「Sep.15 (Mon)」

○ 会場数変更に伴う、「開催行事一覧」の第7会場(7F 703)の削除等(会場図も)

○ 国際シンポジウムの司会者情報を更新

○ 研究部会の企画セッションのうち「G5 廃棄物処理法の現在」の企画内容の記載を追加

◎ 研究部会の企画セッションのうち「G8 若手による若手のための交流の場」の教室およびスケジュール変更

誤:「15日(月) 15:15~16:45」→正「9月16日(火) 第5会場 10:45~12:15」

○ 上の変更に伴う、「G#」のセッション番号を一部変更

○ 「講演論文集」の表記を「講演原稿」に統一

○ 上記変更に伴う配置等の調整

<7/29 差替>

○ 企画セッションに部会名を追記

○ 物質フロー研究部会の企画セッション名を変更

○ 研究部会の企画セッションのうち「G8 若手による若手のための交流の場」の企画内容の記載を追加

○ 句読点の統一や配置等の調整

○ 見学会の写真のインデックスの入れ違い

「新規海面処分場 ~ 出島地区廃棄物等埋立処理処分場」

⇔ 「PCB処理施設 ~ 絶縁油リサイクルセンター / 柱上変圧器リサイクルセンター」

<8/7 差替>

◎「開催行事一覧」の「ポスター発表」「全国環境研協議会研究発表会」「施設見学会 II」の記載日程の誤植をそれぞれ以下に修正

誤:「15日(月・祝) 15:00 ~ 16:15」→正「16日(火) 15:00 ~ 16:15」

誤:「10:00 ~ 12:00」→正「9:00 ~ 12:00」

誤:「17日(水) II / 8:00 ~ 18:00」→正「17日(水) II / 8:00 ~ 18:30」

◎「開催行事一覧」の「国際シンポジウム」の部屋番号を以下に修正

誤:「第1会場(5F 501)」→正「第6会場(7F 704)」

○ 休憩スペースや飲み物の記述を修正

(次ページあり)

<8/11「完成版(座長未記入)」時の修正・加筆>

- 一般講演のプログラムを追加(座長未定)
- 実行委員リストを追加
- 食堂、売店情報を追加
- ◎「全国環境研協議会研究発表会」の開催内容を修正
- ◎バスの運行時間を一部(初日の朝の工大発の不要便)中止
- 全体的にフォーマット等を修正
- 全体的に誤字脱字、統一性を修正、調整

<8/11(座長無し版)~8/18(座長あり版)の修正・加筆>

- 大部分のセッションの座長を記載
- セッション G1 のセッションの6つの発表がセッション A7と重複していた(旧 A7-1、A7-2、A7-3、A7-4、A7-7(Poster)、A7-8(Poster))ため、削除・修正。この変更に合わせて、現 A7-3 の発表をポスター発表から口頭発表に変更
- 食堂、売店情報の修正(「16、17日昼オープン・ランチ&お弁当販売」→「15、16日昼オープン・ランチ&お弁当販売」)
- 食堂で1日目と2日目に提供出来るランチの種類を2種類に変更、販売数も増加
- 市民展示の展示・ミニ発表団体一件が辞退のため削除
- 口頭発表の発表者の名前、講演タイトルの誤植(数カ所)を修正
- 休憩室(702号教室)を廃止し、703号教室に「発表原稿・映写確認用教室」を設置
- 学内建物配置図を挿入

<8/27の修正・加筆>(座長あり:完成版)

- 一部登壇者の変更(国際ハイブリッドセッション)
- 市民展示に1発表追加
- すべてのセッションの座長を記載、一部修正 → **完成**

<9/8の修正>(最終版)

- 一部登壇者の所属の修正
- タイムテーブルの三日目に「企業展示」を追加
- 文字フォントの修正等、微修正 → **最終(以後の修正は、当日、受付横に掲示します)**